
Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    591    DEL     27/07/2017 

INTEGRAZIONE  DETERMINA  DIRIGENZIALE  N.  419  DEL  08.06.2017 
AVENTE  PER  OGGETTO  "RIMBORSO  LOCULO  CIMITERIALE 
RINUNCIATO DAL CONCESSIONARIO" 

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  SETTORE 01 

SERVIZIO
   UFFICIO ECONOMATO - ACQUISTI INTERNI 

DIRIGENTE RESPONSABILE
    Cinzia Farinelli 

Pratica n. 670 / 2017 Determinazione dirigenziale n. 591 del 27/07/2017 Pag. 1 di 3



IL DIRIGENTE
  

RICHIAMATE  le  deliberazioni  n.  5  e  n.  6  del  25/01/2017,  dichiarate 
immediatamente eseguibili, con le quali il Consiglio Comunale ha approvato il Documento 
Unico di Programmazione (D.U.P.) e il Bilancio di Previsione Finanziario 2017-2019;

RICHIAMATA  la  deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  20  del  02/02/2017, 
dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di 
Gestione 2017/2019: assegnazione risorse finanziarie;

Vista la determina dirigenziale n. 419 del 08.06.2017 avente per oggetto: “Rimborso 
loculo  cimiteriale  rinunciato  dal  concessionario  –  determinazione  nuovo  canone  di 
concessione”

Considerato che Martini Rosanna titolare della concessione del loculo cimiteriale n. 
11 fila V settore nord mura interne lato sul blocco A è defunta;

Vista la domanda di rinuncia della concessione presentata dall'erede Simonetti Maura 
nata a Cattolica il 13.08.1985 residente a San Giovanni in Marignano via De Gaspari 45, 
unica erede di Martini Rosanna;

VISTI:

- il D.lgs. n. 267/2000 e ss. mm.;

- il D.lgs. n. 165/2001 e ss. mm.;

- lo Statuto Comunale;

- il Regolamento Comunale sull'Ordinamento generale degli uffici e  dei servizi;

D E T E R M I N A

1) Di rimborsare la somma di € 520,00 a Simonetti Maura, residente a San Giovanni in 
Marignano via De Gaspari 45 – C.F. SMNMRA85M53C357T, come previsto nella 
determina n. 419 del 08.06.2017

2) di individuare nella persona di: Marisa Gennari la responsabile del procedimento 
per gli atti di adempimento della  presente determinazione;

  

Del presente atto verrà data comunicazione ai seguenti uffici:

Pratica n. 670 / 2017 Determinazione dirigenziale n. 591 del 27/07/2017 Pag. 2 di 3



ESECUTIVITA'

La  determinazione  sarà  esecutiva  a  partire  dalla  data  di  attestazione  di  regolarità 
contabile che sarà allegata quale parte integrante.

Cattolica lì,  27/07/2017 
Firmato

Farinelli Cinzia / Infocert Spa
      

Atto  prodotto  in  originale  informatico  e  firmato  digitalmente  ai  sensi  dell'art.  20  del  Codice 
dell'Amministrazione Digitale (D.Lgs. N 82/2005 e ss.mm.)

Pratica n. 670 / 2017 Determinazione dirigenziale n. 591 del 27/07/2017 Pag. 3 di 3


